

همایش آگاهی بخشی در خصوص HIV در بوستان جنت شیراز برگزار شد

همایش آگاهی بخشی در خصوص HIV توسط دفتر اعتیاد واحد پیشگیری مدیریت بهزیستی شیراز و با همکاری مراکز و موسسات کاهش آسیب، مراکز توانمند سازی، مراکز تی سی و مراکز اقامتی میان مدت و با حضور مدیر کل بهزیستی فارس، معاون امور توسعه پیشگیری بهزیستی فارس، مدیر بهزیستی شیراز، رئیس اورژانس اجتماعی شیراز، نمایندگان علوم پزشکی و ستاد مبارزه با مواد مخدر، کارشناسان مسئول و کارشناسان معاونت پیشگیری بهزیستی فارس، کارشناس مسئول و کارشناسان مدیریت بهزیستی شیراز و مسئولین و کارکنان مراکز کاهش آسیب در بوستان جنت برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدرضا هوشیار مدیر کل بهزیستی فارس ضمن تقدیر از برگزار کنندگان همایش گفت: در بحث HIV، جلوگیری از برچسب زدن به افراد مبتلا امر مهمی است که باید به آن توجه شود؛ زیرا این مسئله تمام خصوصیات مثبت فرد را تحت الشعاع قرار داده و چرخه توانمند سازی او را معیوب می کند و در این قسمت است که اهمیت فعالیت مراکز و موسسات کاهش آسیب که تمام تلاششان یافتن نقاط مثبت فرد مبتلاست، مشخص می گردد.

زهره اثنی عشر معاون امور توسعه پیشگیری بهزیستی فارس با اشاره به شعارامسال در روز جهانی HIV تامین حق سلامت با انتخاب مسیر درست افزود: حق سلامت حق همه ی شهروندان است و اگر بنا به دلایلی یک فرد درگیر این بیماری شد، به این معنی نیست که تمام حقوق شهروندی وی نادیده گرفته شود.

قهرمانی متخصص بیماری‌های عفونی و فلوشیپ از دانشگاه علوم پزشکی ضمن بیان تاریخچه ایدز، نحوه انتقال، گروه‌های پر خطر و علایم بیماری به معرفی مراکز علوم پزشکی فعال در زمینه HIV پرداخت.

مصطفی محسنی مدیر بهزیستی شیراز ضمن تشکر از مراکز و موسساتی که به صورت خودجوش در جهت ارتقا فرهنگ عمومی جامعه تلاش می کنند با اشاره به شعار همیشگی نجات یک فرد نجات جامعه است عنوان داشت: خرسندیم که با پیشرفت های علمی و به مدد مجموعه علوم پزشکی گام های مثبتی در این زمینه برداشته شده است.

اسکندری نماینده شورای مبارزه با مواد مخدر بیان داشت: ایدز به عنوان یک بیماری تهدید کننده مردم در جهان و ایران است؛ اما اتفاق مثبتی که در سالهای اخیر افتاده این است که با همت سازمانهای مردم نهاد تحت نظارت علوم پزشکی و بهزیستی این امر کنترل شده است. اسکندری با اشاره به راههای انتقال ویروس HIV افزود: این روزها الگوی انتقال ویروس تغییر یافته و رفتارهای پرخطر جنسی بالاترین آمار را به خود اختصاص داده است.

انجام تست رایگان HIV، برگزاری مسابقه و اهدا جوایز پایان بخش این برنامه بود.